
MU2M15 UL2
MU2M17 UL2

UNITÀ ESTERNA MULTISPLIT LG

1.5-4.7-5.0
1.2-4.1-4.7Capacità raff. (kW)

Modello UE MU2M15UL2

risc. (kW)
Potenza ass. raff. (kW)

risc. (kW)

Classe energetica
S. E. E. R.
S. C. O. P.

Pres. sonora raff. dB(A)
risc. dB(A)

Tub. Liquido-Gas (mm)
Dimensione (mm)

Lung. max tub. (m)

Dislivello max U. I. (m)
max U. E. (m)

0.3-1.1-1.4
0.3-1.0-1.4

6.1
A++-A

49
3.8

60
51

6.35x2-9.52x2
28.2

40
770x545x288

30
Peso (Kg)

Lung. stand. tub. (m) 20
15

Ventilazione (m 3/min)

7.5

Corrente ass. raff. (A)
risc. (A) 4.9

4.6

1.9-5.3-5.7
1.2-4.7-5.4

MU2M17UL2

0.4-1.3-1.7
0.4-1.3-1.6

6.1
A++-A

49
3.8

60
51

6.35x2-9.52x2

40
770x545x288

30
20
15
7.5

6.6
5.9

28.2

MU3M19 UE2
MU3M21 UE2

1.4-6.3-7.3
1.3-5.3-6.3

MU3M19UE2

0.3-1.3-2.5
0.2-1.3-2.5

6.1
A++-A

50
3.9

62
52

6.35x3-9.52x3
50

45
870x655x320

50
25
15
7.5

7.0
6.0

2.2-7.0-7.8
1.8-6.2-6.8

MU3M21UE2

0.2-1.7-2.5
0.1-1.6-2.5

6.1
A++-A

51
3.9

63
53

6.35x3-9.52x3

46
870x655x320

50
25
15
7.5

7.4
6.6

50
Potenza sonora dB(A)

UNITÀ MONOSPLIT INVERTER MOD. STANDARD SAMSUNG

9000 12000

156-840
54-59

Modello (Btu/h)
Livello potenza sonora dB (A)
Consumo energetico (kWh/a)

Carico termico raff. (kW)
risc. (kW)
S. E. E. R.
S. C. O. P.

Classe energetica
Assorbimento raff. (W)

 risc.(W)

risc. (kW)
Dimensione uni. int. (mm)

Peso uni. int. (Kg)

Lunghezza standard tub. (m)
Lunghezza max tub. (m)

Dislivello (m)

2.4
2.5

4.0
5.6

A+-A+
670

2.5 (1.30-3.30)
910

826x260x275
3.3 (0.95-4.70)

8
720x548x265

26.5

F-AR12SUModello UI F-AR09SU

uni. est. (mm)

uni. est. (Kg)
5

15-3

Capacità raff. (kW)

8

219-840
56-62

2.4
3.5

4.0
5.6

A+-A+
1030

3.5 (1.30-4.0)
1100

826x260x275
4 (0.95-5.1)

9.5
720x548x265

26.5
5

15-3
8

18000
F-AR18SU

261-1437
58-65

3.9
5.0

3.8
6.7

A++-A
1450

5 (1.6-6.0)
1660

1063x317x294
6 (1.2-8.2)

13.5
880x638x310

44.5
5

30-3
15

2.2-9.1-10.6
1.8-7.5-9.5

MU4M27U42

0.5-2.0-3.0
0.4-2.0-3.0

6.1
A++-A

51
3.8

63
53

6.35x4-9.52x4

64
950x834x330

70
25
15

9.1
8.5

60

2.2-10.1-12.1
1.9-8.8-10.6

MU5M30U42

0.5-2.2-3.7
0.4-2.2-3.4

6.1
A++-A

51
3.8

64
53

6.35x5-9.52x5

64
950x834x330

75
25
15

9.8
9.9

60

7.5 7.5

MU4M25 UE42
MU4M27 UE42
MU5M30 UE42


